
Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének
 

35/2013. (XII.13.) önkormányzati
r e n d e l e t e

 
a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló

33/2010. (IX.14.) önkormányzati rendelet
m ó d o s í t á s á r ó l 

Várpalota  Város  Önkormányzati  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)
bekezdésének 2. pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 33/2010. (IX.14.) önkormányzati
rendelet 22. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Az I. díjövezetben, továbbá a Helyi Építési Szabályzatban területi vagy egyedi védettség
alatt  álló  ingatlanok  környezetében közterület-használati  engedély  nem adható  2  m2-nél
nagyobb felületű hirdető berendezés elhelyezésére; és bármilyen mozgatható reklámtáblára,
egyéb mobil reklámhordozó eszközre, valamint hangos reklámra.”

 
2. § Ez a rendelet  2013. december 16-án lép hatályba,  és a hatálybalépését  követő napon
hatályát veszti. 

V á r p a l o t a,  2013. december 12.

Talabér Márta Máténé dr. Ignácz Anita
   polgármester     jegyző


